
  

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

Двадцять восьмої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 
 

с. Фонтанка 

 

№ 1051 – VIІІ                                                                           22 листопада 2022 року 

 

Про затвердження Програми підтримки КНП «Доброславська 

багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування»  Доброславської 

селищної ради Одеського району Одеської області на 2022 рік та внесення 

змін до програми розвитку та фінансової підтримки КНП «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області на 2022 рік 

 

Розглянувши листа директора Комунального Некомерційного 

Підприємства «Доброславська багатопрофільна лікарня інтенсивного 

лікування» Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області 

від 21.11.2022 року № 1734, а також заслухавши пропозицію депутата 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області, керуючись ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська 

сільська рада Одеського району Одеської області, -  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму підтримки Комунального Некомерційного 

Підприємства «Доброславська багатопрофільна лікарня інтенсивного 

лікування»  Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області 

на 2022рік  (Додаток №1). 

2. Затвердити Кошторис Програми Комунального Некомерційного 

Підприємства «Доброславська багатопрофільна лікарня інтенсивного 

лікування»  Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області 

на 2021 рік Додаток №2). 

3. Затвердити Паспорт Програми Комунального Некомерційного 

Підприємства «Доброславська багатопрофільна лікарня інтенсивного 

лікування» Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області на 

2022  рік (Додаток №3). 

4. Внести зміни до рішення Фонтанської сільської ради  від 23.12.2021 

року №595-VIII «Про затвердження програми  розвитку та фінансової підтримки 

Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-



санітарної допомоги» Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області на 2022 рік». 

5. Внести зміни та затвердити в новій редакції Кошторис витрат 

Програми розвитку та фінансової підтримки Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області на 2022 рік. (Додаток №4). 

6. Внести зміни та затвердити новій редакції Паспорт Програми розвитку 

та фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області на 2022 рік. (Додаток №5). 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Фонтанської сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

Сільський голова                                                                    Наталія КРУПИЦЯ 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток № 1 до рішення сесії 

Фонтанської сільської ради VІII скликання № 1051 від 22.11.2022 



 

Програма підтримки Комунального Некомерційного Підприємства «Доброславська 

багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування»  Доброславської селищної ради 

Одеського району Одеської області на 2022 рік 

 

ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 

 

На даний  час Комунальне Некомерційне Підприємство «Доброславська 

багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування»  Доброславської селищної ради Одеського 

району Одеської області (далі - КНП «Доброславська БЛІЛ»)  надає вторинну (спеціалізовану) 

медичну допомогу та госпітальний етап екстреної медичної допомоги в цілодобовому режимі, 

а також залучається до надання допомоги пораненим бійцям ЗСУ, які доставляються із зони 

бойових дій у м. Миколаїв та м. Херсон. Для забезпечення готовності до надання медичної 

допомоги постраждалим внаслідок військової агресії Російської Федерації проти України 

лікарні необхідно оновлення високовартісного медичного обладнання. 

 

 МЕТА ТА ОСНОВНІ ЗАВДАННЯ ПРОГРАМИ 

            Метою Програми є: 

Надання кваліфікованої медичної допомоги, згідно галузевих стандартів, надання 

кваліфікованої хірургічної та травматологічної допомоги населенню громад та  постраждалим 

внаслідок військової агресії Російської Федерації проти України. 

 

Основними завданнями програми є: 

придбання обладнання і предметів довгострокового користування. 

 

ШЛЯХИ І СПОСОБИ РОЗВ'ЯЗАННЯ ПРОБЛЕМ 

Оптимальним варіантом розв’язання проблем Програми є: 

Закупівля та оновлення високовартісного медичного обладнання, створення 

матеріально-технічної бази, модернізації медичного обладнання для багатопрофільної лікарні. 

 

ОЧІКУВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ 

Виконання Програми дасть змогу: 

поліпшити своєчасне надання ургентної невідкладної медичної допомоги населенню 

району та  постраждалим внаслідок військової агресії Російської Федерації проти України; 

 

ВИКОНАВЕЦЬ ТА ФІНАНСОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ 

Фінансове забезпечення виконання Програми здійснюється за рахунок: 

коштів субвенції з місцевого бюджету Фонтанської сільської ради та інших бюджетів. 

Виконавець Програми: 

КНП «Доброславська БЛІЛ». 

КООРДИНАЦІЯ ТА КОНТРОЛЬ ЗА ВИКОНАННЯМ ПРОГРАМИ 

 

Координацію та контроль за виконанням Програми здійснюють виконавчий комітет 

Фонтанської  ОТГ та КНП «Доброславська БЛІЛ». 

 

ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ 

Програма визначає мету, завдання і способи підтримки КНП «Доброславська БЛІЛ» 

Фонтанською сільською радою на 2022рік, враховуючи стратегічні завдання та прогнозовані 

обсяги фінансового забезпечення. 

Програма має відкритий характер і може доповнюватися (змінюватись) в установленому 

чинним законодавством порядку в залежності від потреб поточного моменту (прийняття нових 

нормативних актів, затвердження та доповнення регіональних медичних програм, змінних 

фінансово-господарських можливостей громади). 

Реалізація Програми буде здійснюватися шляхом співпраці КНП «Доброславська БЛІЛ» 

та Фонтанської ОТГ у визначених напрямках. 



 

 

Секретар сільської ради                                                                 Максим МАТВЕЙЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток № 2 до рішення сесії 

Фонтанської сільської ради VІII скликання № 1051 від 22.11.2022 

 

 



Кошторис Програми підтримки Комунального Некомерційного Підприємства 

«Доброславська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування»  Доброславської селищної 

ради Одеського району Одеської області на 2022 рік 

Назва заходів 

виконання Програми 
Напрямки виконання Програми 

Термін 

виконан

ня 

Загальна 

сума,  в 

тис. грн. 

Придбання медичного 

обладнання, медика-

ментів та медичних 

матеріалів для на 

дання вторинної  

планової та 

невідкладної медичної 

допомоги 

Багатофункціональний 

універсальний рентген- прозорий  

операційний  стіл з електричним 

приводом,  призначений для 

використання в медичних установах 

для безпечного позиціонування 

пацієнта при виконанні широкого 

спектру операцій в загальній 

хірургії, акушерстві та гінекології, 

урології, нейрохірургії, 

травматології та інших хірургічних 

галузях тощо. 

2022 рік 320,0 

Всього по програмі    320,0 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                 Максим МАТВЕЙЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток № 3 до рішення сесії 

Фонтанської сільської ради VІII скликання № 1051 від 22.11.2022 

 

 



Паспорт Програми підтримки Комунального Некомерційного Підприємства «Доброславська 

багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування»  Доброславської селищної ради Одеського 

району Одеської області на 2022 рік 

 

1. Ініціатор розроблення Програми КНП «Доброславська багатопрофільна лікарня 

інтенсивного лікування»  Доброславської 

селищної ради Одеського району Одеської 

області  

2. Розробник Програми депутат Фонтанської сільської ради Мельник 

О.М. 

3. Спів розробники Програми Фонтанська  ОТГ  

4. Відповідальний виконавець Програми КНП «Доброславська багатопрофільна лікарня 

інтенсивного лікування»  Доброславської 

селищної ради Одеського району Одеської 

області 

5. Учасники Програми КНП «Доброславська багатопрофільна лікарня 

інтенсивного лікування»  Доброславської 

селищної ради Одеського району Одеської 

області 

6. Термін реалізації Програми 2022 рік 

7. Перелік бюджетів, які беруть участь у 

виконанні Програми  

Бюджет ОТГ, інші кошти, не заборонені чинним 

законодавством 

8. Орієнтовний обсяг  фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми  

ВСЬОГО  –             320,0 тис. грн 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                 Максим МАТВЕЙЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток № 4 до рішення сесії 

Фонтанської сільської ради VІII скликання № 1051 від 22.11.2022 

 



 

 

Кошторис Програми  розвитку та фінансової підтримки Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Фонтанської  сільської 

ради Одеського району Одеської області на 2022 рік 

 

№ 

з/

п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів програми 

Строк 

викон

ання 

заход

у 

Виконавці 

Джерела 

фінансува

ння 

Обсяги 

фінансуванн

я  

( грн.) 

Фінансування закладів КНП «ЦПМСД» Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області 

1 

Забезпечення 

повноцінної та 

стабільної 

роботи  

підприємства, 

зміцнення  та 

оновлення 

матеріально- 

технічної бази 

Стимулювання праці 

працівників закладу  

(заробітна плата та 

нарахування на заробітну 

плату) 

2022 
КНП 

«ЦПМСД» 

Місцевий 

бюджет 

Фонтанськ

ої 

сільської 

ради 

768 000,00 

Виділення коштів на 

придбання товарів , 

матеріалів , інвентарю 

(розмножувальної техніки,  

засобів індивідуального 

захисту, ПММ, запчастини, 

канцелярські , господарські 

товари, тощо).  

2022 
КНП 

«ЦПМСД» 

Місцевий 

бюджет 

Фонтанськ

ої 

сільської 

ради 

 

313 000,00 

Виділення коштів на оплату 

послуг телефонного та 

інтернет зв’язку, оплату 

послуг з установки, повірки 

та ремонту медичного 

обладнання, з вивезення  та 

утилізації відходів, на 

обслуговування МІС та інших 

програм, на обслуговування 

та ремонт комп’ютерної 

техніки,  оплату інших 

товарів та послуг (крім 

комунальних)  в ході 

господарської діяльності 

2022 
КНП 

«ЦПМСД» 

Місцевий 

бюджет 

Фонтанськ

ої 

сільської 

ради 

289 870,00 



Виділення коштів для 

придбання лікарських засобів, 

витратних матеріалів для 

лабораторних досліджень та 

виробів медичного 

призначення  для надання 

невідкладної допомоги, в т.ч. 

для боротьби з 

розповсюдженням та 

лікуванням короновірусної 

хвороби, для придбання тест-

систем, тощо. 

2022 
КНП 

«ЦПМСД» 

Місцевий 

бюджет 

Фонтанськ

ої 

сільської 

ради 

378 500,00 

Оплата комунальних послуг 

та енергоносіїв 

 

2022 
КНП 

«ЦПМСД» 

Місцевий 

бюджет 

Фонтанськ

ої 

сільської 

ради 

766 568,00 

  

Оплата згідно із 

законодавством 

післядипломної підготовки 

(перепідготовки) кадрів, 

підвищення кваліфікації 

кадрів за договорами у 

закладах, які мають необхідну 

ліцензію на проведення таких 

навчань, та/або результатом 

яких є отримання посвідчення 

(сертифіката) установленого 

зразка щодо набуття 

відповідних професійних 

навиків (навчання операторів 

котельні та середнього 

медичного персоналу) 

2022 
КНП 

«ЦПМСД» 

Місцевий 

бюджет 

Фонтанськ

ої 

сільської 

ради 

10 000,00 

  

Придбання обладнання та 

предметів довгострокового 

користування ( придбання 

кардіографа, дефібрилятора , 

кондиціонерів, комп’ютерної 

техніки та інше ) 

2022 
КНП 

«ЦПМСД» 

Місцевий 

бюджет 

Фонтанськ

ої 

сільської 

ради 

338 000,00 

Забезпечення медичним 

обладнанням , інвентарем , 

засобами відповідно до 

наказу Міністерства охорони 

здоров’я №148 від 26.01.2018 

року «Про затвердження 

Примірного табеля 

матеріально- технічного 

оснащення закладів здоров’я  

та фізичних осіб – 

2022 
КНП 

«ЦПМСД» 

Місцевий 

бюджет 

Фонтанськ

ої 

сільської 

ради 

170 000,00 



підприємців , які надають 

первинну медичну допомогу»   

2 

Профілактика 

вертикальної 

трансмісії ВІЛ 

від матері до 

дитини 

  

Виділення коштів на 

придбання молочних сумішей 

для дітей 

2022 
КНП 

«ЦПМСД» 

Місцевий 

бюджет 

Фонтанськ

ої 

сільської 

ради 

За окремим 

поданням в 

разі 

необхідності 

4 

Безоплатне 

забезпечення 

осіб з 

інвалідністю та 

дітей з 

інвалідністю 

технічними та 

іншими 

засобами 

відповідно до 

постанови 

Кабінету 

Міністрів 

України від 

03.12.2009 

№1301 «Про 

затвердження 

Порядку 

забезпечення 

осіб з 

інвалідністю і 

дітей з 

інвалідністю 

технічними та 

іншими 

засобами» 

Відшкодування вартості 

відпущених безоплатно 

особам з інвалідністю 

технічних та інших засобів 

для якнайбільшої компенсації 

функцій ушкоджених органів, 

а саме передбачити кошти на 

придбання калоприймачів, 

підгузків 

2022 
КНП 

«ЦПМСД» 

Місцевий 

бюджет 

Фонтанськ

ої 

сільської 

ради 

270 919 

5 

Забезпечення 

безоплатними 

та пільговими 

лікарськими 

засобами за 

рецептами 

лікарів у разі 

амбулаторного 

лікування 

окремих груп 

населення та за 

певними 

категоріями 

захворювань 

відповідно до 

постанови 

Кабінету 

Відшкодування вартості 

лікарських засобів, 

відпущених безкоштовно або 

на пільгових умовах у разі 

амбулаторного лікування 

пацієнтів - 

мешканців Фонтанської 

територіальної громади 

2022 
КНП 

«ЦПМСД» 

Місцевий 

бюджет 

Фонтанськ

ої 

сільської 

ради 

500 000 



Міністрів 

України  від 

17.08.1998 

№1303, а також 

забезпечення 

громадян, які 

страждають на 

рідкісні 

(орфанні) 

захворювання, 

лікарськими 

засобами та 

відповідними 

харчовими 

продуктами для 

спеціального 

дієтичного 

споживання 

7 

Комплекс 

заходів з 

ремонту для 

забезпечення 

готовності 

захисних 

споруд до 

використання за 

призначенням у 

період дії 

воєнного стану, 

загрози 

виникнення 

надзвичайних 

ситуацій 

природного та 

техногенного 

характеру 

 

Розробка проектно- 

кошторисної документації по 

об’єкту «Капітальний ремонт 

підвального приміщення для 

подальшої експлуатації як 

«найпростіше укриття 

(споруда цивільного захисту)» 

, розташованого в будівлі 

Фонтанської амбулаторії за 

адресою Одеська область, 

Одеський район с. Фонтанка 

вул. Центральна ,42» 

2022 КП «Надія» 

Місцевий 

бюджет 

Фонтанськ

ої 

сільської 

ради 

100 000 

6 

Комплекс 

заходів з 

ремонту для 

забезпечення 

готовності 

захисних 

споруд до 

використання за 

призначенням у 

період дії 

воєнного стану, 

загрози 

виникнення 

надзвичайних 

ситуацій 

природного та 

 

 

Капітальний ремонт 

підвального приміщення для 

подальшої експлуатації як 

«найпростіше укриття 

(споруда цивільного захисту)» 

, розташованого в будівлі 

Фонтанської амбулаторії за 

адресою Одеська область, 

Одеський район с. Фонтанка 

вул. Центральна ,42  

2022 КП «Надія» 

Місцевий 

бюджет 

Фонтанськ

ої 

сільської 

ради 

3550000 



техногенного 

характеру 

 

 

Комплекс 

заходів для 

забезпечення  

охорони 

приміщень  

Придбання комплекту 

охоронної сигналізації з 

монтажем та встановленням 

для амбулаторії с.Фонтанка за 

адресою: с. Фонтанка вул. 

Центральна ,42, Одеського 

району Одеської області 

2022 
КНП 

«ЦПМСД» 

Місцевий 

бюджет 

Фонтанськ

ої 

сільської 

ради 

156 666 

 

Придбання комплекту 

охоронної сигналізації з 

монтажем та встановленням 

для амбулаторії с. 

Олександрівка за  адресою: с. 

Олександрівка вул. 

Центральна ,6 Одеського 

району Одеської 

2022 
КНП 

«ЦПМСД» 

Місцевий 

бюджет 

Фонтанськ

ої 

сільської 

ради 

37 267 

 

Поточний ремонт охоронної 

сигналізації  амбулаторії с. 

Крижанівка за адресою :с. 

Крижанівка, вул. 

Ярошевського ,22 Одеського 

району Одеської області 

2022 
КНП 

«ЦПМСД» 

Місцевий 

бюджет 

Фонтанськ

ої 

сільської 

ради 

5 446 

4. 

Придбання 

системи 

мамографічної 

рентгенівської 

стаціонарної, 

цифрової 

Придбання системи 

мамографічної рентгенівської 

стаціонарної, цифрової 

2022 
КНП 

«ЦПМСД» 

Місцевий 

бюджет 

Фонтанськ

ої 

сільської 

ради 

8 000 000 

5. 

Комплекс заходів 

для забезпечення 
протипожежними 

заходами 

приміщень 

Виготовлення проектно- кошторисної 

документації на обладнання системи 

пожежної сигналізації, оповіщення 

про пожежу та управління евакуацією 

людей, устаткуванням для передачі 

тривожних сповіщень, приміщенб та 

будівель  в тому числі амбулаторія с. 

Фонтанка вул. Центральна ,42, 

амбулаторія с.Одександрівка вул. 

Центральна ,6 , амбулаторі с. 

Крижанівка вул. Ярошевської ,22  

 

2022 
КНП 

«ЦПМСД» 

Місцевий 

бюджет 

Фонтанськ

ої 

сільської 

ради 

150000 

 Разом     15 804 236 

Фінансування закладів 

на території  Курісовської сільської ради Березівського району Одеської області за рахунок 

коштів Курісовської сільської ради 



1. 

Забезпечення 

повноцінної та 

стабільної 

роботи  

підприємства, 

зміцнення  та 

оновлення 

матеріально- 

технічної бази 

Виділення коштів на 

придбання товарів , 

матеріалів , інвентарю (папір, 

канцелярські  товари).  

2022 
КНП 

«ЦПМСД» 

Місцевий 

бюджет 

Курісовсь

кої 

сільської 

територіал

ьної 

громади 

10 000 

Виділення коштів на оплату 

послуг в ході господарської 

діяльності  ( оплата 

програмного забезпечення 

лікаря ) 

2022 
КНП 

«ЦПМСД» 

Місцевий 

бюджет 

Курісовсь

кої 

сільської 

територіал

ьної 

громади 

25 000 

Виділення коштів на 

придбання  лікарських засобів 

та медичних матеріалів для 

надання невідкладної 

медичної допомоги 

2022 
КНП 

«ЦПМСД» 

Місцевий 

бюджет 

Курісовсь

кої 

сільської 

територіал

ьної 

громади 

120 000 

2. 

Безоплатне 

забезпечення 

осіб з 

інвалідністю та 

дітей з 

інвалідністю 

технічними та 

іншими 

засобами 

відповідно до 

постанови 

Кабінету 

Міністрів 

України від 

03.12.2009 

№1301 «Про 

затвердження 

Порядку 

забезпечення 

осіб з 

інвалідністю і 

дітей з 

інвалідністю 

технічними та 

іншими 

засобами» 

Відшкодування вартості 

відпущених безоплатно 

особам з інвалідністю 

технічних та інших засобів 

для якнайбільшої компенсації 

функцій ушкоджених органів, 

а саме передбачити кошти на 

придбання калоприймачів, 

підгузків 

2022 
КНП 

«ЦПМСД» 

Місцевий 

бюджет 

Курісовсь

кої 

сільської 

територіал

ьної 

громади 

75 000 



3. 

Забезпечення 

безоплатними 

та пільговими 

лікарськими 

засобами за 

рецептами 

лікарів у разі 

амбулаторного 

лікування 

окремих груп 

населення та за 

певними 

категоріями 

захворювань 

відповідно до 

постанови 

Кабінету 

Міністрів 

України  від 

17.08.1998 

№1303, а також 

забезпечення 

громадян, які 

страждають на 

рідкісні 

(орфанні) 

захворювання, 

лікарськими 

засобами та 

відповідними 

харчовими 

продуктами для 

спеціального 

дієтичного 

споживання 

Відшкодування вартості 

лікарських засобів, 

відпущених безкоштовно або 

на пільгових умовах у разі 

амбулаторного лікування 

пацієнтів - 

мешканців Курісовської 

територіальної  громади 

2022 
КНП 

«ЦПМСД» 

Місцевий 

бюджет 

Курісовсь

кої 

сільської 

територіал

ьної 

громади 

150 000 

 Разом      380 000 

 Всього за Програмою, грн.                                                                                                                     16 184 236 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                 Максим МАТВЕЙЧУК 

 

 

 

 

 

Додаток № 5 до рішення сесії 

Фонтанської сільської ради VІII скликання № 1051 від 22.11.2022 

 

 



Паспорт Програми розвитку та фінансової підтримки Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області на 2022 рік 

 

1. Ініціатор розроблення 

Програми 

Фонтанська   сільська рада Одеського району 

Одеської області  

2. Підстава для розроблення 

 

Бюджетний кодекс України, Закон України «Про 

державні фінансові гарантії медичного 

обслуговування населення» 

3. Розробник Програми Фонтанська   сільська рада Одеського району 

Одеської області 

4. Відповідальний виконавець 

Програми 

Комунальне некомерційне підприємство «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» 

Фонтанської  сільської ради Одеського району 

Одеської області 

5. Учасники програми Фонтанська   сільська рада Одеського району 

Одеської області 

Фонтанська   сільська рада Одеського району 

Одеської області  

Комунальне некомерційне підприємство «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» 

Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області 

 

7. Термін реалізації Програми 2022 рік 

8. Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні Програми  

Місцевий бюджет Фонтанської сільської 

територіальної громади Одеського району 

Одеської області  

Місцевий бюджет Курісовської сільської 

територіальної громади Березівського району 

Одеської області   

9. Загальний орієнтований обсяг 

фінансових ресурсів, необхідних для  

реалізації Програми, грн.: 

 

16 184 236грн. 

 

 

Секретар сільської ради                                                                 Максим МАТВЕЙЧУК 
 


